

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MARÇO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35427	1	01/03/17	Cabo Twinax CISCO -Partnuber - SFP-H10GB-ACU10M Garantia de 90 dias Aceite CDCT	18	797,00	14.346,00	NET COMPUTADORES LTDA - EPP
35428	1	01/03/17	Bomba de Dreno (condensado) completa unidade evaporadora split k7 Mod:MKC55P17 - 220 V -Condensador Mod.: CHC55B27	1	355,00	355,00	CIMAX COMERCIO INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO EIRELI
35428	2	01/03/17	Placa Eletrônica completa evaporadora split k7 Mod.: MKC55P17 - 220v - Condensador Mod. CHC55B27	5	280,00	1.400,00	CIMAX COMERCIO INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO EIRELI
35429	1	02/03/17	Mangueira de arrefecimento 400mm p/ GMG GEP-750	16	147,76	2.364,16	SOTREQ S.A.
35429	2	02/03/17	Mangueira de arrefecimento 900mm p/ GMG GEP-750	16	294,60	4.713,60	SOTREQ S.A.
35429	3	02/03/17	Aquecedor elétrico para o sistema de arrefecimento 3kW-220Vac GMG GEP- 750 - partnumber - 917-165	4	1.831,85	7.327,40	SOTREQ S.A.
35429	4	02/03/17	Medidor de nível, analógico de óleo disel para o tanque do GMG GEP-750	8	88,85	710,80	SOTREQ S.A.
35430	1	02/03/17	Forno doméstico, modelo microondas, capacidade para 30 litros,127v, branca, marca LG - Cód. Bec 3025233	1	409,00	409,00	SUMARC COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA ME
35430	2	02/03/17	Forno doméstico, modelo microondas, capacidade para 30 litros,127v, branca, marca LG - Cód. Bec 3025233	1	409,00	409,00	SUMARC COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA ME
35431	1	02/03/17	Elástico 1cm de largura, látex siliconado, comprimento (dobrado/argola) 21cm, largura 10mm, espessura 1,3 a 1,5mm - bege. OBS.: forma de fornecimento: Integral. Considerar unidade de medida como PACOTE COM 1KG.	2	30,90	61,80	ROCHA SODRÉ COM. DE SUP. P/ ESCRITÓRIO LTDA-ME
35431	2	02/03/17	Elástico 1cm de largura, látex siliconado, comprimento (dobrado/argola) 21cm, largura 10mm e espessura 1,3 a 1,5mm - bege. OBS.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 1KG.	2	30,90	61,80	ROCHA SODRÉ COM. DE SUP. P/ ESCRITÓRIO LTDA-ME
35431	3	02/03/17	Elastico 1cm de largura, em látex siliconado, comprimento (dobrado/argola) 21cm, largura 10mm e espessura 1,3 a 1,5mm - bege. OBS.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 1KG.	3	30,90	92,70	ROCHA SODRÉ COM. DE SUP. P/ ESCRITÓRIO LTDA-ME
35431	4	02/03/17	Elástico 1cm de largura, látex siliconado, comprimento (dobrado/argola) 21cm, largura 10mm e espessura 1,3 a 1,5mm - bege. OBS. unidade de medida como PACOTE COM 1KG.	3	30,90	92,70	ROCHA SODRÉ COM. DE SUP. P/ ESCRITÓRIO LTDA-ME
35432	1	02/03/17	4x2 para fixação de keystone da marca Furukawa.Projeto MP. Cor do suporte: Branca.	1000	1,80	1.800,00	TELCABOS TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA
35434	1	02/03/17	Certificado digital e-CPF A3 - em cartão validade de 03 anos; com Winlogon padrão SEFAZ Proposta IMESP 094/2017	1	138,75	138,75	IMPrensa OFICIAL DO ESTADO S.A - IMESP
35434	2	02/03/17	094/2017	1	138,75	138,75	IMPrensa OFICIAL DO ESTADO S.A - IMESP
35435	1	03/03/17	Bobina 100V - Excel FV, sendo 01 unidade para o equipamento EEL033740 e 01 unidade para o equipamento EEL033742.	2	6.838,82	13.677,64	ELEVADORES ATLAS SHINDLER S/A
35435	2	03/03/17	Cabo Multi Plano 9 condutores, para o equipamento EEL033740. . (conforme Proposta nº SP18-118256/2017-P)	40	54,59	2.183,44	ELEVADORES ATLAS SHINDLER S/A

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MARÇO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35436	1	03/03/17	Aquisição de álcool gel com entrega na Sede da Prodesp - destinado ao Poupatempo São José dos Campos.	72	10,08	725,76	LUI COSMÉTICOS EIRELI - ME
35436	2	03/03/17	Aquisição de álcool gel com entrega no Poupatempo Campinas Shopping, conforme especificação do item 1.	30	10,08	302,40	LUI COSMÉTICOS EIRELI - ME
35436	3	03/03/17	Aquisição de álcool gel com entrega no Poupatempo Campinas Centro, conforme especificação do item 1.	60	10,08	604,80	LUI COSMÉTICOS EIRELI - ME
35436	4	03/03/17	Aquisição de álcool gel com entrega no Poupatempo São Bernardo do Campo, conforme especificação do item 1.	120	10,08	1.209,60	LUI COSMÉTICOS EIRELI - ME
35437	1	03/03/17	Calculadora de mesa com bobina Oliverri Logos 804B. Garantia Balcão de 06 (seis) meses. OBS.: forma de fornecimento ou regime de execução: integral.	2	460,00	920,00	REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL LTDA
35439	1	03/03/17	Lombos avulsos em PVC camurça, 0,20mm de espessura com 25mm de largura e altura de 345mm, na cor bege, com 4 (quatro) furos de distância 80mm. Garantia de três meses para defeito de fabricação.	700	0,40	280,00	SMT COMERCIO DE PLASTICOS E MATERIAIS PARA ESCRITO
35440	1	03/03/17	(Utilizado para diluir as tintas de pinturas de demarcação de chão). Marca "Internacional"	8	110,00	880,00	UNIÃO COR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
35441	1	03/03/17	Bandeira do Brasil 1,35 x 1,93m Oficial, modelo stampo dupla face, confeccionada em tecido 100% poliéster malha bloqueada cores e padrões oficiais para uso externo, conforme ABNT NBR 16286/2014 e 16287/2014.	2	115,00	230,00	BANDEIRA HUM CONFECÇÕES LTDA - EPP
35441	2	03/03/17	face, confeccionada em tecido 100% poliéster malha bloqueada cores e padrões oficiais para uso externo, conforme ABNT NBR 16286/2014 e 16287/2014.	2	115,00	230,00	BANDEIRA HUM CONFECÇÕES LTDA - EPP
35441	3	03/03/17	dupla face, confeccionada em tecido 100% poliéster malha bloqueada cores e padrões oficiais para uso externo, conforme ABNT NBR 16286/2014 e 16287/2014.	2	115,00	230,00	BANDEIRA HUM CONFECÇÕES LTDA - EPP
35442	1	06/03/17	Bateria estacionária de 60 amperes, conforme REL.UPR.23/2017 (especificação técnica e modelo/desenho) que segue anexo.	1	420,00	420,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35442	2	06/03/17	Contato de estado para sinalização 1NA+1NF VL-630 - 630ª, siemens / 3VL9800-2AC00.	4	488,00	1.952,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35442	3	06/03/17	2AD00.	10	387,00	3.870,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35442	4	06/03/17	Contato de estado para sinalização TRIP-falha VL-630 - 630A Siemens / 3VL9800-2AE00.	10	460,80	4.608,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35442	5	06/03/17	Unidut Reto 3/4" em alumínio silício. Projeto MP.	300	1,15	345,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35443	1	06/03/17	Motor Elétrico FS03197, 0,75 HP, Voltagem 220/380V, conforme proposta comercial nº 19.112, parte integrante deste Pedido de Compra. Garantia: 24 (vinte e quatro) meses contra defeito de fabricação.	2	600,00	1.200,00	ERG ELETROMOTORES LTDA
35444	1	06/03/17	Argamassa colante exterior, tipo AC-III, em sacos de 20kg.	20	28,90	578,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35444	2	06/03/17	Argamassa para rejunte - cor azul claro em sacos de 5kg.	20	32,66	653,20	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35444	3	06/03/17	Óleo desengripante/lubrificante Spray 300ml.	6	13,90	83,40	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MARÇO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35445	1	06/03/17	Conserto de uma plataforma elevatória, marca Haulotte - Mod. Quick 12DC, utilizada pela manutenção para serviços de reparos em altura no prédio do Posto Poupatempo São Bernardo do Campo,	1	6.709,26	6.709,26	MAX TOP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP
35446	1	06/03/17	Flip Chart Glass (quadro tamanho 75 x 100cm). OBS.: forma de fornecimento ou regime de execução: integral.	5	1.170,00	5.850,00	BSL - COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO - EIRELI - EPP
35447	1	06/03/17	13cm aproximadamente, base em alumínio polido, corrente metálica, medindo 50cm, fixação por fita adesiva dupla face (com carga e refil) com logotipo Poupatempo.	68	9,80	666,40	SONIA REGINA APARECIDA PINAFI DA SILVA-ME
35448	1	06/03/17	Fitas Ribbon de Impressão Ultra Capacity para Impressoras PRINTRONIX modelo 7220/7210 - ref.: 179499-001. OBS.: considerar unidade de medida como CAIXA COM 6 UNIDADES.	12	1.333,33	15.999,98	GENOA INFORMATICA E ENGENHARIA LTDA
35449	1	06/03/17	Cola de Secagem Rápida À Base De Pva 1k	3	18,50	55,50	TINTAS FAMOSAS COMERCIAL DE TINTAS LTDA.
35449	2	06/03/17	Durepoxi seca em 2h c/250gr	5	16,00	80,00	TINTAS FAMOSAS COMERCIAL DE TINTAS LTDA.
35449	3	06/03/17	Estopa Branca (pacote com 400g)	19	3,67	69,73	TINTAS FAMOSAS COMERCIAL DE TINTAS LTDA.
35449	4	06/03/17	Fita crepe adesiva 50 mm x 50 metro	20	8,50	170,00	TINTAS FAMOSAS COMERCIAL DE TINTAS LTDA.
35449	5	06/03/17	Fita crepe adesiva de 25 mm x 50 metros	20	4,00	80,00	TINTAS FAMOSAS COMERCIAL DE TINTAS LTDA.
35449	6	06/03/17	Lixa para Massa GR100	20	0,55	11,00	TINTAS FAMOSAS COMERCIAL DE TINTAS LTDA.
35449	7	06/03/17	Lona Plástica 4x100m Preto Leve	2	103,02	206,04	TINTAS FAMOSAS COMERCIAL DE TINTAS LTDA.
35449	8	06/03/17	Massa Plástica 495g Branca	8	10,60	84,80	TINTAS FAMOSAS COMERCIAL DE TINTAS LTDA.
35449	9	06/03/17	Aquisição de Silicone Transparente Acético 280g	5	11,00	55,00	TINTAS FAMOSAS COMERCIAL DE TINTAS LTDA.
35449	10	06/03/17	Aquisição de Thinner 5L	2	40,80	81,60	TINTAS FAMOSAS COMERCIAL DE TINTAS LTDA.
35449	11	06/03/17	Aquisição de Verniz Marítimo Premium Fosco 3,6 L (Embuia)	2	65,90	131,80	TINTAS FAMOSAS COMERCIAL DE TINTAS LTDA.
35449	12	06/03/17	Aquisição de Água raz 5L incolor	2	36,00	72,00	TINTAS FAMOSAS COMERCIAL DE TINTAS LTDA.
35449	13	06/03/17	Aquisição de Óleo Desengripante Aerosol - 500ml	6	8,26	49,56	TINTAS FAMOSAS COMERCIAL DE TINTAS LTDA.
35450	1	07/03/17	Folhas de papel especial com marca d'água de segurança. As páginas deverão ser numeradas de 001 a 200 (cinco sequências iguais). Medidas 305x215mm a 3x3 cores, Off-Set 120g-extra.	1000	0,78	780,00	G5 INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA
35450	2	07/03/17	deverão ser numeradas de 001. Medidas 305x215mm a 3x3 cores, Off-Set 120g-extra.	20	0,78	15,60	G5 INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA
35450	3	07/03/17	deverão ser numeradas de 200. Medidas 305x215mm a 3x3 cores, Off-Set 120g-extra.	20	0,78	15,60	G5 INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA
35450	4	07/03/17	deverão ser numeradas de 001 a 300. Medidas 305x215 mm a 3x3 cores, Off-Set 120g-extra.	300	0,78	234,00	G5 INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA
35450	5	07/03/17	deverão ser numeradas de 001. Medidas 305x215mm a 3x3 cores, Off-Set 120g-extra.	5	0,78	3,90	G5 INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MARÇO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35450	6	07/03/17	Folhas de papel especial com marca d'água de segurança. As páginas deverão ser numeradas de 300. Medidas 305x215mm a 3x3 cores, Off-Set 120g-extra. OBS.: forma de fornecimento ou regime de execução: integral.	5	0,78	3,90	G5 INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA
35451	1	07/03/17	Renovação da Associação da PRODESP junto à ABTD - Associação Brasileira de Treinamento e Desenvolvimento.	1	6.800,00	6.800,00	ABTD- ASSOCIAÇÃO BRAS. DE TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO
35452	1	07/03/17	Adaptador Marrom PVC Roscável e Soldável 50mm ou 1.1/2"	2	2,38	4,76	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	2	07/03/17	Adesivo PVC Frasco 175g	5	5,15	25,75	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	3	07/03/17	Arrebite Pop 1/4" x 1" (Cento)	5	7,50	37,50	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	4	07/03/17	Arrebite Pop 3/16" x 1" (Cento)	5	7,00	35,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	5	07/03/17	Arrebite Pop 5/32" x 9/16" (Cento)	5	12,00	60,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	6	07/03/17	Arruela Lisa 1/4" Zincada pct c/50	3	2,50	7,50	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	7	07/03/17	Asfalto Pronto (Frio) Saco 25kg	20	137,00	2.740,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	8	07/03/17	Broca Aço Rápido 9/64 pol JK	5	12,40	62,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	9	07/03/17	Bucha Redução Com Rosca 1.1/2"X 3/4"	3	3,38	10,14	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	10	07/03/17	Bucha de redução Roscável 3/4x1/2"	3	0,41	1,23	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	11	07/03/17	Chave Bóia Para Bomba Unip.15a	3	37,00	111,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	12	07/03/17	Cotovelo 90° com Rosca 3/4" PVC	2	1,60	3,20	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	13	07/03/17	Curva 45 Grau Soldável 25 mm -	5	1,24	6,20	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	14	07/03/17	Ducha / Chuveiro 220v - 5500W	5	45,00	225,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	15	07/03/17	Grampo p/ Cabo de Aço 3/8"	50	1,60	80,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	16	07/03/17	Joelho 45° Soldável 50mm Marrom	5	4,75	23,75	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	17	07/03/17	Joelho 45° soldável 1/2"	4	0,52	2,08	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	18	07/03/17	Joelho 90° Marrom PVC Soldável 60mm ou 2"	2	13,50	27,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	19	07/03/17	Luva Azul Lr 25.3/4	5	4,45	22,25	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	20	07/03/17	Luva PVC 3/4"x 1/2" Marrom Liso/rosca	2	1,10	2,20	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	21	07/03/17	Luva de redução galvanizada 3"x2.1/2"	2	37,00	74,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	22	07/03/17	Lâmina de Serra Manual 12" 32 Dentes	10	5,40	54,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	23	07/03/17	Lâmina de serra manual flexível 12" 24 dentes p/ polegada	10	5,40	54,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	24	07/03/17	Mola Hidráulica Aérea - S820258	5	169,00	845,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	25	07/03/17	Niple PVC Roscável 1/2"	5	0,53	2,65	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	26	07/03/17	Parafuso 6mm c/ Bucha Nylon Fenda Combinada c/100 Cabeça de Panela	5	18,00	90,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MARÇO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35452	27	07/03/17	Parafuso 8mm c/ Bucha Nylon Fenda Combinada c/100 Cabeça de Panela	5	26,00	130,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	28	07/03/17	Parafuso Auto Brocante Fenda Philips Panela Flangeada c/ 100 4,2/13mm	10	12,00	120,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	29	07/03/17	Parafuso auto Brocante Philips Flangeado 4,2 x 16 - Aço c/ 100Peças	10	15,00	150,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	30	07/03/17	Parafuso p/ Vaso e Mictório c/ bucha 10mm cromado (conjunto com 2 pç)	10	2,90	29,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	31	07/03/17	Plug Branco PVC Roscável 20mm ou 1/2"	10	0,33	3,30	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	32	07/03/17	Prego com Cabeça 17x21 Kg	3	8,00	24,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	33	07/03/17	Soda Cáustica 1kg	10	14,80	148,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	34	07/03/17	Torneira para Jardim de Parede Click 1130 Amarela	2	19,00	38,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35452	35	07/03/17	Tê Redução Soldável 32 x 25 mm, Marrom	5	4,22	21,10	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35453	1	07/03/17	Aparelho telefonico analogico na cor preta, marca ELGIN - Cód.BEC 3485560	20	33,66	673,20	A2G COMERCIAL LTDA - EPP
35454	1	07/03/17	Triturador de resíduos, marca Insinkerator, modelo 65	1	1.480,00	1.480,00	ME
35455	1	08/03/17	Adaptador Para Tomada Reverso 2p+T 15a.	10	3,70	37,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35455	2	08/03/17	Cabo Flexível PP 3,0 X 2,5mm 100m.	5	300,00	1.500,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35455	3	08/03/17	Fita Isolante 15mm x 20m M -Abnt NBR Classe C.	50	4,20	210,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35455	4	08/03/17	Fita isolante Auto Fusão 23BR 5 metros.	5	11,30	56,50	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35455	5	08/03/17	Disjuntor tripolar 80A padrão DIN.	8	62,10	496,80	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35455	6	08/03/17	Lâmpada compacta flúor mini 3u 9W 220V 6400K.	10	8,40	84,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35456	1	08/03/17	8300 BP: 112832- SERIE: BRJ4341WSK - RO: INC000001461980 Aceite CDCT	1	150,00	150,00	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. DE INF. LTDA
35456	2	08/03/17	ddr3 BP: 097343- SERIE: 4006860300011- RO: INC000001454899 Aceite CDCT	1	103,95	103,95	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. DE INF. LTDA
35456	3	08/03/17	ddr3 BP: 043190 - SERIE: 1A348CP2H - RO: INC000001481299 Aceite CDCT	2	103,95	207,90	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. DE INF. LTDA
35457	1	08/03/17	Aceite CDCT	1	110,00	110,00	VIP LASER PROD. E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA - ME
35458	1	08/03/17	medida como PACOTE COM 500G. Forma de fornecimento ou regime de execução: integral.	80	5,27	421,60	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP
35459	1	08/03/17	Carregador de baterias 12V e 10 a 30 amperes - Modelo LUFFE - Expert A - 2432 - Referência 86.	1	1.900,00	1.900,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35459	2	08/03/17	parede, modelo simples, bivolt, com potência mínima para 400m watts. Cor: Preta.	20	15,50	310,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35460	1	08/03/17	Gás freon R22 para sistema de ar condicionado - embalagem com 13,6 quilos	4	366,06	1.464,24	VIP LASER PROD. E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA - ME

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MARÇO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35461	1	08/03/17	20x4,5x8,5cm (compr. x larg.frente x alt.frente) na cor metálica (estrutura) e preto (apunhadura e base), grampo 26/6 com capacidade p/grampear 26fls e alfinetar 15fls.-Kaz.	25	13,90	347,50	PRIME SOLUTIONS MAT. DE ESC. EIRELI - ME
35461	2	08/03/17	20x4,5x8,5cm (compr. x larg.frente x alt.frente) na cor metálica (estrutura) e preto (apunhadura e base), grampo 26/6 com capacidade p/grampear 26fls e alfinetar 15fls.-Kaz.	15	13,90	208,50	PRIME SOLUTIONS MAT. DE ESC. EIRELI - ME
35462	1	08/03/17	Recarga de cilindro de oxigênio medicinal ζ verde - de 10m³	2	90,00	180,00	ATMOSFERA GASES ESPECIAIS E EPI'S EIRELI
35463	1	08/03/17	Niple Montado com Redutor de Vazão IBBL Original	10	23,80	238,00	SIBERIANO COMERCIO DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME
35464	1	08/03/17	Jogo de eletrodos multifunção descartável com pás auto-adesivas para aplicação em ADULTOS, compatível com DEA - Desfibrilador Externo Automático marca CMOS DRAKE, modelo Life 400 Futura	2	438,50	877,00	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
35465	1	08/03/17	2009/2010	265	1,00	265,00	MARCOS TAKASHI FUNABASHI - ME
35465	2	08/03/17	2009/2010	204	1,00	204,00	MARCOS TAKASHI FUNABASHI - ME
35466	1	09/03/17	Álcool etílico 70%, gel antisséptico, ação hidratante, Galão com 5 L.	20	30,00	600,00	LUI COSMÉTICOS EIRELI - ME
35467	1	09/03/17	Manutenção secador de mãos marca Brakey, modelo CR-109, 220 volts, com substituição de peças e componentes. Serão executados:	2	188,50	377,00	CANTEGRIL COMERCIAL IMPORTADORA - EIRELI - EPP
35468	1	09/03/17	Gás refrigerante R22 (Botijas com 13,6 KG).	8	587,00	4.696,00	SIBERIANO COMERCIO DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME
35470	1	10/03/17	Reparo de compressor do ar condicionado Posto SÉ	15800	1,00	15.800,00	INTERFRIO MECÂNICA DE REFRIGERAÇÃO LTDA
35471	1	13/03/17	Renovação Anual: Recortes do Diário da Justiça do Estado de São Paulo e da União. Período: 16.03.17 à 16.03.18.	1	2.000,00	2.000,00	DA JUSTI SERVIÇOS DE ENTREGAS LTDA- EPP
35472	1	13/03/17	Caneta esferográfica preta 1.0mm - Compactor Top 2000. Obs.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 50 UNIDADES.	3	23,00	69,00	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35472	2	13/03/17	Caneta esferográfica vermelha 1.0mm - Compactor Top 2000. Obs.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 50 UNIDADES.	1	23,00	23,00	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35472	3	13/03/17	Cola instantânea 5g - Henkel Loctite	3	5,55	16,65	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35472	4	13/03/17	Corretivo líquido 18ml - Radex Atima. Obs.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 12 UNIDADES.	1	8,64	8,64	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35472	5	13/03/17	Divisória para fichário PVC 06 projeções 754 223x297 Sort 11F - ACP	10	2,27	22,70	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35472	6	13/03/17	Espiral plástico preto para encadernação 9mm - Officeplast. Obs.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 50 UNIDADES.	2	3,65	7,30	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35472	7	13/03/17	Extrator de grampos espátula zincado - Cavia CA-111. Obs.: considerar unidade de medida como CAIXA COM 12 UNIDADES.	1	6,12	6,12	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35472	8	13/03/17	Fita para rotuladora Brother 12mm x 8m branco - M-231	2	49,15	98,30	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35472	9	13/03/17	Fita para rotuladora Brother 12mm x 8m branco - M-231	5	49,15	245,75	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MARÇO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35472	10	13/03/17	Marcador adesivo de páginas com aba 6 cores 5fls - Pimaco. Obs.: considerar unidade de medida como PACOTE.	1	3,15	3,15	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35472	11	13/03/17	Pasta AZ ofício lombada larga com visor - Frama	4	6,99	27,96	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35472	12	13/03/17	Pasta plástica em L A4 com janela incolor - Chies	100	0,95	95,00	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35472	13	13/03/17	Pincel marcador permanente atômico azul - Radex	3	1,78	5,34	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35472	14	13/03/17	Pincel para quadro branco preto - Radex	2	2,38	4,76	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35472	15	13/03/17	Pincel para quadro branco vermelho - Radex	2	2,38	4,76	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35472	16	13/03/17	Plástico bolha nº 10 reforçada 130 x 100m - N.S.Libano	1	44,52	44,52	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35472	17	13/03/17	Plástico em PVC autoadesivo transparente 45cm x 25m - Polifix	2	38,28	76,56	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35473	1	13/03/17	Almofada azul para carimbo nº 3 - Radex	12	2,68	32,16	INFORMATICA L
35473	2	13/03/17	Barbante 8 fios 100 algodão 200g	3	3,23	9,69	INFORMATICA L
35473	3	13/03/17	Bateria alcalina 9V - Elgin	6	6,71	40,26	INFORMATICA L
35473	4	13/03/17	Bateria alcalina 9V - Elgin	2	6,71	13,42	INFORMATICA L
35473	5	13/03/17	Bloco Carta Pautado A4 50fls - Zolar	10	2,91	29,10	INFORMATICA L
35473	6	13/03/17	Caderno universitário capa dura com 200fls - BRIMPRESS	4	8,94	35,76	INFORMATICA L
35473	7	13/03/17	Caneta hidrográfica preta - Pilot Color 850S. Obs.: considerar unidade de medida como CAIXA COM 12 UNIDADES.	2	21,48	42,96	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
35473	8	13/03/17	Caneta marca texto amarelo - Radex	60	0,79	47,40	INFORMATICA L
35473	9	13/03/17	Clips galvanizado nº 6/0 - lara	10	5,59	55,90	INFORMATICA L
35473	10	13/03/17	Cola branca líquida lavavel 90g - BIC. Obs.: considerar unidade de medida como CAIXA COM 12 UNIDADES.	4	30,00	120,00	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
35473	11	13/03/17	Corretivo em fita 4,2mm X 8,5m - Pritt	4	11,49	45,96	INFORMATICA L
35473	12	13/03/17	Envelope saco kraft natural 80g 176 x 250mm - Scryty. Obs.: considerar unidade de medida como PEÇA.	200	0,10	19,98	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
35473	13	13/03/17	Envelope saco kraft natural 80g 240 x 340 - Scryty. Obs.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 250 UNIDADES.	2	35,41	70,82	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
35473	14	13/03/17	Estilete largo plástico 18mm - BRW	1	1,01	1,01	INFORMATICA L
35473	15	13/03/17	Etiqueta adesiva retangular branca A4362 - Pimaco. Obs.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 1600 ETIQUETAS.	2	42,55	85,10	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
35473	16	13/03/17	Fita adesiva mágica 12mm X 33m sem aparelho - 3M	2	17,44	34,88	INFORMATICA L
35473	17	13/03/17	Fita adesiva dupla face 12mm X 30m - Fitpel. Obs.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 6 UNIDADES.	1	14,22	14,22	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
35473	18	13/03/17	Lacre para malote dupla trava 16cm AZUL - Mares. Obs.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 100 UNIDADES.	3	9,72	29,16	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MARÇO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35473	19	13/03/17	Livro protocolo correspondência capa dura 1/4 100fls - Tilibra	2	7,73	15,46	INFORMATICA L
35473	20	13/03/17	Pasta suspensa kraft 200g haste plástica branca - Dello. Obs.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 50 UNIDADES.	3	44,00	132,00	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
35473	21	13/03/17	Percevejo estrela latonado - BRW. Obs.: considerar unidade de medida como CAIXA COM 100 UNIDADES.	1	1,56	1,56	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
35473	22	13/03/17	Pincel atômico azul 1100P - Pilot	40	2,40	96,00	INFORMATICA L
35473	23	13/03/17	Pincel atômico preto 1100P - Pilot	3	2,40	7,20	INFORMATICA L
35473	24	13/03/17	Plástico para plastificação A4 220x307x0,05 125 micras. Obs.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 100 FOLHAS.	1	65,15	65,15	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
35473	25	13/03/17	Presilha jacaré para crachá	200	0,20	39,60	INFORMATICA L
35473	26	13/03/17	Tinta azul para carimbo 40ml - Radex. Obs.: considerar unidade de medida como CAIXA COM 3 UNIDADES.	4	4,95	19,80	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
35473	27	13/03/17	Tinta azul para carimbo 40ml - Radex	48	1,65	79,20	INFORMATICA L
35473	28	13/03/17	Visor pasta suspensa plástico com etiqueta branca 121.E. Obs.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 50 UNIDADES.	2	3,47	6,94	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
35473	29	14/03/17	Apontador plástico com depósito - Radex	2	0,67	1,34	INFORMATICA L
35473	30	14/03/17	Caneta marca texto amarelo - Radex	8	0,79	6,32	INFORMATICA L
35473	31	14/03/17	Etiqueta modelo CD100B branca - Pimaco. Obs.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 100 FOLHAS.	6	45,10	270,60	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
35473	32	14/03/17	Grampeador metal médio 26/6 25fls - BRW GP2000	2	7,86	15,72	INFORMATICA L
35474	1	13/03/17	Reparos e aferição de equipamento de acuidade visual Raizamed RZ 2000 - MÓDULO PRINCIPAL, pertencente ao Poupatempo Campinas Shopping.	2240	1,00	2.240,00	RAIZAMED EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
35474	2	13/03/17	CAMPIMETRO HORIZONTAL, pertencente ao Poupatempo Campinas Shopping.	655	1,00	655,00	RAIZAMED EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
35475	1	13/03/17	Abraçadeira de nylon 4,6 X 200mm preta - Western. Obs.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 100 UNIDADES.	1	5,90	5,90	PAPER TOYS COMERCIAL EIRELI - ME
35475	2	13/03/17	Abraçadeira de nylon 3,6xx 150mm preta - Western. Obs.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 100 UNIDADES.	1	11,70	11,70	PAPER TOYS COMERCIAL EIRELI - ME
35475	3	13/03/17	Apagador para quadro branco - Kaz	2	3,15	6,30	PAPER TOYS COMERCIAL EIRELI - ME
35475	4	13/03/17	Envelope ofício 114 x 229mm s/ RPC 75g - Foroni	250	0,06	15,00	PAPER TOYS COMERCIAL EIRELI - ME
35475	5	13/03/17	Espiral plástico preto para encadernação 12mm - Excenterix. Obs.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 50 UNIDADES.	2	3,90	7,80	PAPER TOYS COMERCIAL EIRELI - ME
35475	6	13/03/17	Grampo nº 23/6 para grampeador - Bacchi	5	8,50	42,50	PAPER TOYS COMERCIAL EIRELI - ME
35475	7	13/03/17	Pasta suspensa plastificada haste plástica triplex 275g azul escuro - Dello. OBS.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 50 UNIDADES.	5	126,50	632,50	PAPER TOYS COMERCIAL EIRELI - ME
35475	8	13/03/17	Pilha alcalina pequena AA - Elgin	26	1,75	45,50	PAPER TOYS COMERCIAL EIRELI - ME

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MARÇO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35475	9	13/03/17	Pilha alcalina palito AAA - Elgin	16	1,60	25,60	PAPER TOYS COMERCIAL EIRELI - ME
35475	10	13/03/17	Plástico polaseal para plastificação 66 x 99 x 0,07 175 micras - Kaz.Obs.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 100 FOLHAS.	3	9,50	28,50	PAPER TOYS COMERCIAL EIRELI - ME
35475	11	14/03/17	Pilha alcalina AA - Elgin	12	1,75	21,00	PAPER TOYS COMERCIAL EIRELI - ME
35475	12	14/03/17	Pilha alcalina AA - Elgin	4	1,75	7,00	PAPER TOYS COMERCIAL EIRELI - ME
35475	13	14/03/17	Pilha alcalina AAA - Elgin	12	1,60	19,20	PAPER TOYS COMERCIAL EIRELI - ME
35476	1	13/03/17	deverá ser de qualidade, para empilhamento e deverá vir com saco plástico dentro de cada caixa, evitando assim a oxidação. BEC: 513101510852017OC00052	800	4,34	3.472,00	SILLEBAN CONFECOES E COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRELI - EPP
35477	1	13/03/17	3mm de espessura, medindo 220 x 300mm (lxh), abertura para colocação dos folhetos 220mm,	24	37,50	900,00	MASTER CRYL IND. COM. DE ARTEFATOS PLASTICOS LTDA
35477	2	13/03/17	acrílico, cor cristal com 3mm de espessura, medindo 220 x 90 x 220mm (lpxh),	12	29,70	356,40	MASTER CRYL IND. COM. DE ARTEFATOS PLASTICOS LTDA
35479	1	14/03/17	Borracha sintética com protetor plástico medindo 42mm x 22mm Marca: Maripel - modelo GL2000 Caixa com 24 pçs = 8 caixas	192	0,53	100,80	L R LIMA DADA PAPELARIA - EPP
35479	2	14/03/17	Caixa de papelão para arquivo morto, tamanho ofício Marca: Sampa Amarração de 25 pçs = 120 amarrados	3000	1,52	4.560,00	L R LIMA DADA PAPELARIA - EPP
35480	1	14/03/17	Poupatempo Sé - Higienização de Purificador Aquaflex Libell.	2240	1,00	2.240,00	LUIZ CARLOS DA GAMA FILTROS
35480	2	14/03/17	Poupatempo Sé - Higienização de bebedouro, tipo pressão, BDF.	420	1,00	420,00	LUIZ CARLOS DA GAMA FILTROS
35480	3	14/03/17	PTS - Conserto de bebedouro BDF 200	280	1,00	280,00	LUIZ CARLOS DA GAMA FILTROS
35480	4	14/03/17	PTS - Conserto de Purificador Libell	508	1,00	508,00	LUIZ CARLOS DA GAMA FILTROS
35480	5	14/03/17	PTS - Conserto de Purificador Libell	238	1,00	238,00	LUIZ CARLOS DA GAMA FILTROS
35480	6	14/03/17	PTS - Conserto de Purificador Libell	188	1,00	188,00	LUIZ CARLOS DA GAMA FILTROS
35480	7	14/03/17	PTS - Conserto de bebedouro BDF 200	495	1,00	495,00	LUIZ CARLOS DA GAMA FILTROS
35481	1	15/03/17	Manutenção de equipamento pertencente ao Poupatempo Santo Amaro: Módulo Principal de RZ 2000.	2040	1,00	2.040,00	RAIZAMED EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
35482	1	15/03/17	Carimbo automático similar ao Colop 20.	1	25,00	25,00	FOTO CHAVEIRO MARCO ZERO LTDA - ME
35482	2	15/03/17	Carimbo automático similar ao Colop 20.	2	25,00	50,00	FOTO CHAVEIRO MARCO ZERO LTDA - ME
35483	1	15/03/17	Ventilador de coluna, bivolt, na cor preta (Altura 1,90m, grade cromada, diâmetro da grade 60cm -", coluna em alumínio polido, base de aço, controle deslizante de velocidade - Modelo VC NEW 60 - Marca: Ventidelta	5	250,00	1.250,00	DARLEY ANDERSON DA SILVA VENTILAÇÃO - ME
35483	2	15/03/17	Ventilador de parede medindo 60cm de diâmetro, grade protetora metálica pintada em epóxi preto, 3 pás de nylon, velocidade gradual, bivolt. - Modelo: Premium 60 - Marca: Ventidelta - Garantia de 12 meses -	5	193,00	965,00	DARLEY ANDERSON DA SILVA VENTILAÇÃO - ME
35484	1	16/03/17	acoplada com uniões de engate rápido Storz, fundidos em latão, conforme NBR 11861 E ABNT 14349.	1	331,25	331,25	BICIETIL EXTINTORES EIRELI - EPP

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MARÇO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35484	2	16/03/17	Extintor de incêndio de CO2 de 6 kg. Local da entrega: Rua Agueda Gonçalves, 240 - Jardim Pedro Gonçalves - Taboão da Serra - SP	2	395,00	790,00	BICIETIL EXTINTORES EIRELI - EPP
35485	1	16/03/17	(BEC.: 210803-8). Obs.: forma de fornecimento ou regime de execução: integral.	4	104,98	419,92	R TECH COMERCIO E SERVICOS DISTRIBUIDORA EIRELI -
35486	1	16/03/17	pedal, acabamento em inox polido, medindo 36,5cm de altura, similar e compatível com os modelos 38687 da Lalekla ou modelo 94538112 da Tramontina.	18	97,51	1.755,18	WIDE STOCK COM. E REPRESENTAÇÃO LTDA
35486	2	16/03/17	Dispenser toalheiro para papel toalha em bobinas, com corte automático, ABS, modelo N18, branco ou similar compatível. Marca: Jofel	5	112,60	563,00	WIDE STOCK COM. E REPRESENTAÇÃO LTDA
35486	3	16/03/17	Álcool 70 de uso Hospitalar - 1 litro. Marca: Itajá	15	4,25	63,75	WIDE STOCK COM. E REPRESENTAÇÃO LTDA
35486	4	16/03/17	Pano multiuso tipo perfix picotado Azul/Verde ou Laranja 300metros x 28 cm. Marca: Ober	3	75,00	225,00	WIDE STOCK COM. E REPRESENTAÇÃO LTDA
35487	1	16/03/17	Contratação de serviços de "Pesquisa Nacional de Remuneração e Tendências 2017" - Opção 2.	1	10.750,00	10.750,00	DELOITTE TOUCHE TOHMATSU CONSULTORES LTDA
35488	1	17/03/17	22,86m - R4310. Obs.: forma de fornecimento ou regime de execução: integral.	40	150,00	6.000,00	MAQUIMP COMERCIAL IMPORTADORA LTDA
35489	1	17/03/17	Etiqueta para identificação para impressora Brady TLS2200 (dimensões 25,40 x 38,10mm) em vinil branco - PTL-31-427. Obs.: forma de fornecimento ou regime de execução: integral.	40	149,00	5.960,00	PARIS CABOS COMERCIAL LTDA.
35490	1	17/03/17	Poupatempo Santo Amaro - Aquisição de Turbina caracol tag blw00819, número 91320-15.3, modelo toda 15/15 T2L ARR.3 anti horário, posição ventilador/motor 3L temperatura de operação °C a 180.	1	2.000,00	2.000,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
35490	3	17/03/17	Poupatempo Santo Amaro - Aquisição de pressostato de baixa pressão; tipo cartucho/cebolinha 250/350PSI cabo 1 metro.	5	65,00	325,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
35490	4	17/03/17	metros).	1	175,00	175,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
35490	5	17/03/17	V1250 R-22	2	360,00	720,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
35490	6	21/03/17	Correia A-39 (GOODYEAR)	5	24,00	120,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
35491	1	17/03/17	Refil (elemento filtrante) para filtro de água externo marca 3M, modelo Aqualar Super AP 230, com carvão ativado, entrada e saída de 1/2"	4	45,00	180,00	SIBERIANO COMERCIO DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME
35491	2	17/03/17	Refil para filtro de água IBBL com elemento filtrante C+3	5	79,00	395,00	SIBERIANO COMERCIO DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME
35491	3	17/03/17	Vareta para solda foscooper	6	1,44	8,64	SIBERIANO COMERCIO DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME
35491	4	17/03/17	Filtro secador com rosca modelo 210 x 1/2", marca Sanyo ou similar	1	34,80	34,80	SIBERIANO COMERCIO DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME
35492	1	17/03/17	CONDICIONADO, COM MOLDURA DE PAPELÃO REFORÇADO, MEIO FILTRANTE EM FIBRA DE POLIÉSTER, TELAS PERFURADAS EM AMBAS AS FACES E REFORÇO METÁLICO NA SAÍDA DO AR. MEDIDA :531X677X25MM-CLAS-3	80	6,00	480,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MARÇO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35493	1	17/03/17	Correia de borracha B132	4	149,00	596,00	LUIZ GESSIVALDO DE JESUS SILVA - ME
35493	2	17/03/17	Mancal UCP 34,925mm	2	73,90	147,80	LUIZ GESSIVALDO DE JESUS SILVA - ME
35493	3	17/03/17	Rolamento UCR 34,925mm	2	122,00	244,00	LUIZ GESSIVALDO DE JESUS SILVA - ME
35493	4	17/03/17	Aquisição de 2 (dois) rolamento para eixo do motor ventilador da evaporadora Carrier -36.000 Btu/h, modelo: PHFE36000-2 - Unidade PRODESP - JUCESP	2	23,00	46,00	LUIZ GESSIVALDO DE JESUS SILVA - ME
35493	5	17/03/17	Aquisição de 1 (um) eixo do motor ventilador da evaporadora Carrier -36.000 Btu/h, modelo: PHFE36000-2 - Unidade PRODESP - JUCESP	1	135,00	135,00	LUIZ GESSIVALDO DE JESUS SILVA - ME
35493	6	17/03/17	24.000 Btu/h modelo NXA24226 - Unidade PRODESP -PALACIO DO GOVERNO	2	32,00	64,00	LUIZ GESSIVALDO DE JESUS SILVA - ME
35493	7	17/03/17	24.000 Btu/h, modelo: NXA24226 - Unidade PRODESP -PALACIO DO GOVERNO	2	43,00	86,00	LUIZ GESSIVALDO DE JESUS SILVA - ME
35494	1	20/03/17	Grampo de aço 26/6 para uso em grampeador - cromado ou galvanizado. marca: Sertic - caixa com 5.000 grampos	1600	2,35	3.760,00	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35494	2	20/03/17	Lápis preto n.º 2B marca: CIS Sertic	800	0,21	168,00	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35495	1	20/03/17	Fita adesiva medindo 12mm x 33m. Marca: FitPel	500	0,47	235,00	INFORMATICA L
35495	2	20/03/17	Caneta esferográfica azul Marca: BIC cristal	6000	0,57	3.420,00	INFORMATICA L
35496	1	20/03/17	Pasta fichário 4 argolas com zíper na cor preta (tamanho 280 x 370 x 40mm) - ACP 938. Obs.: forma de fornecimento ou regime de execução: integral.	1	54,00	54,00	ROBSON DOMINGOS ALVES-EPP (PAP ALVES)
35497	1	21/03/17	20000, com fornecimento, instalação e descarte de 48 baterias estacionárias modelo 12V - 17AH VRLA, instalado na Unidade PRODESP/D.E.R. - Avenida do Estado, nº 777 -	15120	1,00	15.120,00	TWR TECNOLOGIA E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA-ME
35499	1	21/03/17	REPARO COMPLETO PARA VALVULA DE DESCARGA MODELO HIDRAMAX 2250 DE 1.1/2". MARCA DECA.	10	25,90	259,00	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
35499	2	22/03/17	SEDE ORIGINAL PARA VALVULA DE DESCARGA HIDRA DE 1.1/2" MODELO 2550, MARCA DECA.	3	11,70	35,10	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
35499	3	22/03/17	CONTRA SEDE ORIGINAL PARA VALVULA DE DESCARGA HIDRA DE 1.1/2" MODELO 2550, MARCA DECA.	3	14,10	42,30	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
35499	4	22/03/17	CRUZETA ORIGINAL PARA VALVULA DE DESCARGA HIDRA 1.1/2" MODELO 2550, MARCA DECA.	5	9,40	47,00	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
35499	5	22/03/17	PARAFUSO ACIONADOR ORIGINAL PARA VALVULA DE DESCARGA HIDRA DE 1.1/2" MODELO 2550, MARCA DECA.	5	6,10	30,50	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
35499	6	22/03/17	RETENTOR ORIGINAL PARA TAMPÁ DA VALVULA DE DESCARGA HIDRA DE 1.1/2" MODELO 2550, MARCA DECA.	10	5,80	58,00	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
35499	7	22/03/17	ANEL DE VEDAÇÃO EM BORRACHA BUTILICA, COM GUIA, PARA VASO SANITÁRIO, COR AZUL, MARCA BLUKIT.	4	6,00	24,00	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
35499	8	22/03/17	PARAFUSO S12 COM BUCHA PARA FIXAÇÃO DE VASO SANITARIO, EMBALAGEM CONTENDO UM PAR, MARCA TORALF.	5	5,50	27,50	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MARÇO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35499	9	22/03/17	ASSENTO PARA VASO SANITARIO EM POLIPROPILENO, NA FORMA OVAL, COR BRANCA, COMPATÍVEL COM BACIA DE QUALQUER FABRICANTE, MODELO CONVENCIONAL, FORNECIDO COM PARAFUSOS E PORCAS BORBOLETAS EM POLIPROPILENO, MARCA KRONA.	10	12,80	128,00	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
35500	1	21/03/17	10mm espessura, com aba de 3cm altura e com porta copo (inteiriço/não desmontável)	2	949,30	1.898,60	ACRILDESTAC IND. E COMÉRCIO LTDA - ME
35501	1	22/03/17	diesel, possivelmente contaminado, conforme especificações contidas no REL.UPR.032/2017, anexo a este Pedido de Compra e porposta comercial datada de 22/03/2017.	1	14.000,00	14.000,00	BR MULTI-RESIDUOS TRANSPORTE E DESTINACAO DE RESIDUOS ESPECIAIS LTDA-ME
35502	1	22/03/17	E.	0	586,00	0,00	WORLD RESIDUOS LTDA-ME
35504	1	22/03/17	Hidrosteril - Desinfetante líquido para hortifrutícula composto por hipoclorito de sódio 2,5% em frascos de 50ml .	3	3,99	11,97	CARREFOUR COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA
35505	1	22/03/17	Presidência	4	50,00	200,00	Q1 COMERCIAL DE ROUPAS S.A
35505	2	22/03/17	Presidência	1	49,99	49,99	Q1 COMERCIAL DE ROUPAS S.A
35506	1	22/03/17	LOCAÇÃO DE ATE 40 (QUARENTA) CAÇAMBAS ESTACIONARIAS COM CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 5 M³, ENVOLVENDO COLETA, TRANSPORTE E O CORRETO DESCARTE DE RESÍDUOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, PELO PERÍODO DE 12 MESES,	40	340,00	13.600,00	E SOS ENTULHOS LTDA-ME
35507	1	23/03/17	Lixeira plástica em polipropileno com capacidade para 12 litros, sem tampa, medindo 30cm de altura x 20cm de diâmetro, na cor cinza. Marca JSN EB1A	250	8,98	2.245,00	SALES EQUIPAMENTOS E PROD. DE HIG. PROFISSIONAL LTDA
35507	2	23/03/17	Inseticida Aerosol com capacidade de 300 ml - sem cheiro marca: SBP	10	9,48	94,80	SALES EQUIPAMENTOS E PROD. DE HIG. PROFISSIONAL LTDA
35508	1	24/03/17	VIDRO LISO, CRISTAL, INCOLOR, LAMINADO, DE 06 MM DE ESPESSURA, FIXADO COM MASSA CINZA CONFORME EXISTENTE, MEDIDAS APROXIMADAS DE 1200 X 1116 MM.	8	412,10	3.296,80	JOSE APARECIDO DE OLIVEIRA VIDROS ME
35508	2	24/03/17	VIDRO LISO, CRISTAL, INCOLOR, LAMINADO, DE 06 MM DE ESPESSURA, COM PELICULA NA COR PRETO FOSCO, FIXADO COM MASSA CINZA CONFORME EXISTENTE, MEDIDAS APROXIMADAS DE 1200 X 290 MM.	1	149,30	149,30	JOSE APARECIDO DE OLIVEIRA VIDROS ME
35508	3	24/03/17	VIDRO LISO, CRISTAL, INCOLOR, LAMINADO, DE 06 MM DE ESPESSURA, FIXADO COM MASSA CINZA CONFORME EXISTENTE, MEDIDAS APROXIMADAS DE 1130 X 2580 MM.	2	1.284,20	2.568,40	JOSE APARECIDO DE OLIVEIRA VIDROS ME
35508	4	24/03/17	VIDRO LISO, CRISTAL, INCOLOR, LAMINADO, DE 06 MM DE ESPESSURA, FIXADO COM MASSA CINZA CONFORME EXISTENTE, MEDIDAS APROXIMADAS DE 1180 X 2440 MM.	1	1.219,35	1.219,35	JOSE APARECIDO DE OLIVEIRA VIDROS ME
35508	5	24/03/17	VIDRO LISO, CRISTAL, INCOLOR, LAMINADO, DE 06 MM DE ESPESSURA, FIXADO COM MASSA CINZA CONFORME EXISTENTE, MEDIDAS APROXIMADAS DE 1200 X 1630 MM.	1	821,20	821,20	JOSE APARECIDO DE OLIVEIRA VIDROS ME
35510	1	24/03/17	Aparelho telefonico analogico, flash de 100 a 250ms, garantia 12 meses, sem chave de bloqueio, nas cores branco, bege, cinza ou preta.	100	42,00	4.200,00	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. DE INF. LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MARÇO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35511	1	27/03/17	Prodesp	1253	1,00	1.252,76	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
35513	1	29/03/17	Tigela de aço inox, lisa, redonda, diam.12cm, alt.7cm, 355ml,s/tampa, p/sopa - Cód. BEC 4839536	500	12,05	6.025,00	SUPERACAO COMERCIO E SERVICOS EIRELLI-EPP
35513	2	30/03/17	Jarra medidora desenvolvida de plástico resistente translúcido e detalhe de medida, alça e bico, 1 litro	6	10,00	60,00	SUPERACAO COMERCIO E SERVICOS EIRELLI-EPP
35514	1	31/03/17	Certidão de Prontuário II - GBA 5143 - caixa com 2,5 MF, conforme Ficha Técnica recebida na pesquisa de preços.	180	56,90	10.242,00	RR DONNELLEY EDITORA E GRÁFICA LTDA
35515	1	31/03/17	Kit Certificado Digital e-CPF A3 (cartão + leitora usb) para 3 anos Proposta IMESP 139/2017	3	250,00	750,00	IMPrensa Oficial do Estado S.A - IMESP
35516	1	31/03/17	Prestação de serviço de coleta, transporte e incineração de resíduo biológico ambulatorial - grupos D e E.	1	1.260,00	1.260,00	PIONEIRA SANEAMENTO E LIMPEZA URBANA LTDA
35517	1	31/03/17	DVD-DL Dual-Layer Recordable	600	1,70	1.020,00	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. DE INF. LTDA